mengetahui tentang Konsep Amar Ma’ruf Nahi Munkar Menurut Drs. H. A.

Rahman Kaoy.

A. Profil H. A. Rahman Kaoy

Nama lengkap beliau Drs. Tgk. H. A. Kaoy Bin Teuku Muhammad Amin

Bin Teuku Nyak Suman Geumpang. Lahir di Mutiara Pidie, tepatnya pada

Tanggal 10 Dhulhijjah 1362 H/10 Juli 1942 M. Dan nama lengkap Ibunda beliau

adalah: Nyak Bungsu Binti Tgk. Abu Bakar Nin Tgk. H. Muhammad. Kemudian

nama isteri beliau Dra. Hj. Elbi Hasan Basry Sirait.

Sedangkan pendidikan beliau, pernah di Dayah syariah Geumpang, 1950-

1957, Sokolah Rendah Islam SRIN Bereuneun, 1958, Sekolah Menengah Islam